C O N V I T E

202 ANOS DE INDEPENDÊNCIA DO BRASIL

A Administração Municipal tem a honra de convidar Vossa Senhoria e

representantes das instituições/entidades para participar das solenidades

alusivas à Independência do Brasil, com a seguinte programação:

APRESENTAÇÕES CULTURAIS ALUSIVAS À PÁTRIA.

DATA: 04/09/2024 a 06/09/2024

HORÁRIO: 8h

LOCAL: em frente ao Paço Municipal

DESFILE CÍVICO

DATA: 07/09/2024

HORÁRIO: 8h30

LOCAL: Avenida Brasil - Cerimonial e frente de honra na Praça Santos

Dumont.

As instituições/entidades interessadas em participar do Desfile Cívico

têm até o dia 03 de setembro de 2024 para realizar as inscrições pelo link:

https://forms.gle/31DP3YTwoZFewDb1A, disponível no site da Prefeitura Mu-

nicipal (www.santahelena.pr.gov.br), aba “Desfile Cívico”. A partir dessa data,

será organizada a sequência do Desfile e informada, posteriormente, por grupo

de whatsApp.

Outrossim, informamos que o MAPA será disponibilizado no dia

05/09/2024.

Para outras informações e/ou dúvidas, contatos da Secretaria Munici-

pal de Educação e Cultura, telefones: (45) 3268-8267 e 3268-8225.

Atenciosamente,

EVANDRO MIGUEL GRADE                          ANA PAULA DA SILVA
                  Prefeito Municipal                             Secretária Municipal de Educação e Cultura

EVANDRO
MIGUEL
GRADE:0431003
7933

Assinado de forma
digital por EVANDRO
MIGUEL
GRADE:04310037933
Dados: 2024.08.23
11:03:52 -03'00'